2019年 8月 20日

全国科学館連携協議会東北ブロック加盟館長 様

全国科学館連携協議会 東北ブロック幹事館

盛岡市子ども科学館 館長 浪岡 潤一

[公印省略]

仙 台 市 科 学 館 館長 石井 鉄雄

[公印省略]

全国科学館連携協議会 2019年度第 1回東北ブロック会議開催について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，全国科学館連携協議会 2019年度第 1回東北ブロック会議を下記のとおり開催いた

します。

つきましては，公務ご多忙とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。

 なお，会議に際しての調査票を同封いたしましたので，FAXまたはメールにて盛岡市子ど

も科学館 佐々木瑞穂宛にご返送いただきますよう，併せてお願い申し上げます。

記

1 開催日時 １日目：2019年 10月 10日（木）13:30－17:30

                    ＊懇親会 18:30－20:30（任意参加）

        ２日目：2019 年 10月 11日（金） 9:00－12:00

2 開催場所

  1日目：フェライト子ども科学館

   〒018-0402 秋田県にかほ市平沢字宝田 4-1

        電話 0184-32-3150  FAX 0184-32-3153

  ２日目：TDK歴史みらい館

   〒018-0402 秋田県にかほ市平沢字画書面 15

          電話 0184-35-6580  FAX 0184-35-6853

3 開催内容 別紙開催要項を参照してください。

4 締め切り 調査票の送付は，9月 15日（日）までに下記担当までご提出願います。

5 その他

■ 宿泊先の斡旋は行いませんので，各自でお願いします。

※宿泊施設が少ないので，早めの予約をお勧めします。

 ※ホテルエクセルキクスイ予約の際には「全国科学館連携協議会東北ブロック会議」

参加者であることをお伝え願います。

■ 懇親会会場は ホテルエクセルキクスイを予定しています。

        ホテルエクセルキクスイ

                 〒018-0402 秋田県にかほ市平沢字町田 108-1

   ℡ 0184-37-3333

   http://www.hotel-excel.co.jp/

   ※羽越本線 JR仁賀保駅より徒歩 10分

以上

連 絡 先 ・ 担 当

盛岡市子ども科学館 佐々木 瑞穂

〒020-0866 岩手県盛岡市本宮字蛇屋敷１３－１

 TEL 019-634-1171 FAX 019-635-2561

 E-Mail m0745sas@goto.co.jp

http://www.hotel-excel.co.jp/

FAX 019-635-2561

全国科学館連携協議会 2019年度第１回東北ブロック会議参加調査票

1 館 名

2 出席者（該当欄に✔を入れてください）

１日目 懇親会 ２日目

職名       氏名                □   □   □

 職名       氏名                □   □   □

 職名       氏名                □   □   □

職名       氏名                □   □   □

 職名       氏名                □   □   □

   欠席します □

3 何か要望等がございましたならば，ご自由に記載ください。

送付者    ご所属

  お名前

     電 話

     F A X

     E- M AIL

＜FAX送付表＞

FAX送付先 019-635-2561

盛岡市子ども科学館 全国科学館連携協議会担当 佐々木 瑞穂 宛 様